ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

ДУМА УСТЬ-КУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«02» апреля 2024 года                                                                    № 5/1
с. Усть-Кульск
Об отмене Решения Думы
Согласно ст. 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Усть-Кульского муниципального образования, Дума Усть-Кульского сельского поселения

РЕШИЛА:

1.  Отменить Решение Думы Усть-Кульского сельского поселения от 17.04.2023г. № 6 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Усть-Кульского сельского поселения на 2022- 2036 гг».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Усть-Кульский вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Усть-Кульского
сельского поселения                                                                       Т.А. Процан
PAGE
1